様式第３号（第４条関係）

　　年　　月　　日

苫小牧市長　あて

あいサポーター研修実施報告書
　下記のとおり、あいサポーター研修を実施しましたので報告します。

記

	報告者氏名

	研修の主催者

	研修会等の名称

	研修会等の日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	研修の場所

	研修の対象者

	研修参加人数(結果)
	当初研修参加人数
	欠席
	遅刻
	早退

	人
	人
	人
	人

	用品等使用数
	バッジ
	ハンドブック

	個
	冊

	あいサポーター

認定者数
	　　　　　　　　　　　　　人

	その他特記事項
	※報告者(研修実施者)があいサポートメッセンジャーの場合、登録番号を記載
（登録番号　：　　　　　　　　　　）

【添付書類】
　□　出席名簿等

□　アンケート結果等

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）